福建工程学院教务处

闽工院〔2022〕教95号

 关于开展2022年申请新增学士学位授权专业

预评议工作的通知
各相关学院：

根据福建省学位委员会关于印发《福建省学士学位授权与授予审核管理办法》的通知（闽学位〔2022〕3号）、《福建省学位委员会办公室关于做好2022年学士学位授权专业审核及质量评估工作的通知》（闽学位〔2022〕9号）文件精神，为做好我校机械电子工程、智能制造工程、高分子材料与工程、智能建造、历史建筑保护工程、网络与新媒体、智慧交通、智能科学与技术、人工智能、财务管理、数字经济、互联网金融等十二个专业申请新增学士学位授权工作，现将具体工作安排如下：

一、工作要求

相关学院根据福建省学位委员会关于印发《福建省学士学位授权与授予审核管理办法》的通知（闽学位〔2022〕3号）、《福建省学位委员会办公室关于做好2022年学士学位授权专业审核及质量评估工作的通知》（闽学位〔2022〕9号）文件要求，高标准、严要求，做好新增学士学位授予专业预评议工作，并于10月15日前将专家实地考察安排表报送教务处备案。

二、材料报送

10月31日前，预评议专业根据反馈意见和建议修订材料，并将修订后的《福建省申请新增学士学位授权专业简况表》（附件4）装订成册，纸质材料附件3（一式1份）、附件4（一式3份）报送教务处教学建设科，同时将电子文档发送至jxk@fjut.edu.cn。

联系人：王杰， 联系电话：0591-22863405
附件：1.福建省学位委员会关于印发《福建省学士学位授权与

授予审核管理办法》的通知

2.福建省学位委员会办公室关于做好2022年学士学位授

权专业审核及质量评估工作的通知
3.福建省申请新增学士学位授权专业汇总表

4.福建省申请新增学士学位授权专业简况表

福建工程学院教务处

2022年9月23日
	抄送：。

	福建工程学院教务处                      2022年9月23日印发

1